
33

HİZMET VERİLEN DİĞER STK’LAR

Tefrişat - Malzeme 

Spor Malzemesi

Ulaşım

Yeme - İçme

Eğitim Meteryalleri

Personel Desteği

3.814.741,39 �

2.629.128 �

4.838.862 �

1.635.225 �

13.599,921 �

2.689.600,00 �

15.621.156,311 �

İLKSEÇ VAKFI
İSAV
YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ
İSMAİLAĞA VAKFI
UDEF
SICAK YUVA 
İLİM HİZMET ARAŞTIRMA VAKFI
ŞİŞLİ ENGELLİLER DERNEĞİ
GÜLİSTAN KURAN KURSU
KÖKLER DERNEĞİ
ALTIN NESİL VAKFI
İHH - İNSANİ YARDIM VAKFI
İSTANBUL SULTANAHMET VAKFI (İSVA)
İSVİÇRE TÜRK DİYANET VAKFI (İTDV)
ÜMMET VAKFI
BAB-I ALEM ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ
KARTAL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MEZUNLARI VE 
MENSUPLARI DERNEĞİ
KADIN ve DEMOKRASİ DERNEĞİ (KADEM)
BİR GÖNÜL DERNEĞİ
ÇÖLYAK DERNEĞİ

DEMİRTAŞ KÖYÜ DERNEĞİ
DOLUDERE KÖYÜ YARDIMLAŞMA ve KALKINDIRMA DERNEĞİ
FATİH'İN NESLİ GENÇLİK ve EĞİTİM DERNEĞİ
FSM İZCİLİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
HAYRAT ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ
İSTANBUL DİN GÖREVLİLERİ DERNEĞİ
KARDEŞLİK KÜLTÜR ve DAYANIŞMA YÖRÜK TÜRKMEN DERNEĞİ
MAVİ HALİÇ GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
MUTLU AİLE MUTLU ÇOCUK DERNEĞİ
TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ
TÜRKİYE HARP MALULÜ GAZİLER ŞEHİT DUL ve YETİMLERİ DERNEĞİ
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEKLERİ FEDERASYONU (UDEF)
VAKT-İ KIRAAT DERNEĞİ
YEDİ HİLAL DERNEĞİ
BASIN YAYIN BİRLİĞİ
TÜM AŞÇILAR VE PASTACILAR KONFEDERASYONU 
EKONOMİK ve SOSYAL ARAŞTIRMALAR MERKEZİ (ESAM)
YAŞAM ÇİÇEĞİ YARDIMLAŞMA ve DAYANIŞMA DERNEĞİ
KAMUDA BİRLİK DERNEĞİ
KARTAL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ DERNEĞİ
TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ
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